atendimento às solicitações das secretarias municipais do
município  de  Paranhos  (MS),  de  acordo  com  as
especificações  e  quantidades  constantes  no  Anexo  I  –
Proposta de Preços e  Termo de Referência,  partes
integrantes e inseparáveis do Edital de licitação.

Valor total:  R$ 811.878,91 (oitocentos e onze mil,
oitocentos e setenta e oito reais e noventa e um centavos.)

Vigência: 12 (DOZE) MESES
Data da Assinatura: 22/04/2025
Fundamento Legal: Lei n° 14.133/21
Assinam: HELIO RAMÃO ACOSTA, pelas contratantes o

Sr.  ROGELIO  ROCHA  GOULART.  Sr.  NILSON  VANDERLEI
MARQUES,  Sr.  LEOSIR  ANTONIO  MACCARI  JUNIOR  pelas

[...]

territórios e nos municípios, implementando estratégias de
desenvolvimento  focadas  nas  suas  vocações  e
potencialidades, estimulando, assim, a melhoria contínua
do ambiente de negócios e a ampliação da participação dos
Pequenos Negócios nas economias portadoras de futuro.

Valor: R$ 36.510,25 (trinta e seis mil e quinhentos e
dez reais e vinte e cinco centavos)

Vigência: 01/05/2025 a 20/12/2026
Data da Assinatura: 14/05/2025
Fundamento Legal: Lei n° 14.133/21 e LC 123/2006.
Assinam: HELIO RAMÃO ACOSTA, pela contratante o Sr.

CLÁDIO GEOGERE MENDONÇA, pela contratada.
...........................................................................................................